

II. Tjenestemænd under Administrationen og Økonomien.

Til § 725:

154. Ordene „Maskinassistenter (6)“ ændres til: „Undermaskinmestre (6)“.

Til § 727:

155. Antallet af Reparatører forøges med 1 til 5.

c. Rigshospitalet.

I. Tjenestemænd ved Administrationen m. m.

156. Der indføres som ny Paragraf:

§ 756 a.

I 14. Lønningsklasse er Lønnen 1 800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3 000 Kr.

Hertil henføres:

Kontorassistenter (1).

157. „§ 756“ ændres til „756 b.“, og „14. Lønningsklasse“ ændres til „15. Lønningsklasse“.

II. Overjordemødre og Sygeplejepersonalet.

Til § 762:

158. Antallet af Afdelingssygeplejersker nedsættes med 1 til 54.

e. Overbestyrelsen af Statens Sindssygehospitaler m. v.

Til § 767 p.:

159. Paragraffen affattes saaledes:

„Fuldmægtigen i Direktoratet for Statens Sindssygehospitaler lønnes med 4 800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5 520 Kr.

§ 767 q.:

Direktøren, Kontorchefen og Fuldmægtigen udnævnes af Kongen.“

Afdeling 21.

Grønlands Styrelse.

V. Kirke- og Skolevæsen.

Til § 868:

160. Paragraffen affattes saaledes:

Stk. 1. Inspektøren for de grønlandske Børneskoler (jfr. § 26 i Lov Nr. 134 af 18. April 1925) lønnes med 5 400 Kr. aarlig, stigende hvert 3die Aar med 600 Kr. til 6 600 Kr.

Stk. 2. Udsendte Seminarielærere lønnes med 3 000 Kr. aarlig, stigende hvert 3die Aar med 480 Kr. indtil 4 440 Kr.